Красноярский край  Балахтинский район

Петропавловский сельский Совет депутатов

Решение

от 10.11.2021г.                     с. Петропавловка                      №  20-71р.

О согласовании перечня имущества, подлежащего передачи  из  муниципальной собственности муниципального образования Петропавловский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества
В целях обеспечения выполнения полномочий по решению вопросов местного значения организаций культуры и спорта Петропавловского сельсовета, определенных законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 14, 50, 85 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Красноярского края от 26.05.2009г. №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», со ст. 21   Устава Петропавловского сельсовета,  Петропавловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           1.
Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности муниципального образования Петропавловский сельсовет в муниципальную собственность муниципального
образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению № 1.
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу Петропавловского сельсовета Н.В. Захаренко.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Петропавловского сельского Совета депутатов
___________________С.В. Раменская
	Глава Петропавловского сельсовета
______________  Н.В. Захаренко

Приложение1
 к решению Петропавловского
сельского Совета депутатов
от  10.11.2021г. № 20-71р.
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ  ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА
	№ п/п
	Полное

наименование предприятия, учреждения,  наименование объекта
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.01.2021г. (тыс.руб.)

	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1.
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,
Блок силовых розеток PROAUDIO 3DГ-8C
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	1,6
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000053

	2
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,
Блок силовых розеток PROAUDIO 3DГ-8C
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	1,6
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000067

	3
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,
Блок силовых розеток PROAUDIO 3DГ-8C
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	1,6
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000068

	4
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Система караоке YOUR DAY VIRTUAL START
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	35,0
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000336

	5
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Система караоке YOUR DAY VIRTUAL START
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	35,0
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000342

	6
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Система караоке YOUR DAY VIRTUAL START
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	35,0
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000362

	7
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Микшерный пульт FREE SOUND FORCE KIT-2815QMP3
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	43,1
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000354

	8
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Микшерный пульт Behringer EPS500MP3
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	38,0
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000339

	9
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Микшерный пульт Behringer EPS500MP3
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	38,0
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000353

	10
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

микрофон SENNHEISER E 825-S
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	6,1
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000337

	11
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

микрофон SENNHEISER E 825-S
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	6,1
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000338

	12
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

микрофон SENNHEISER E 825-S
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	6,1
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000349

	13
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

микрофон SENNHEISER E 825-S
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	6,1
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000350

	14
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

микрофон SENNHEISER E 825-S
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	6,1
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000351

	15
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

 Наушники
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	3,3
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000356

	16
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Вокальная радиосистемаAKG WMS40MINI2VOGAL ISM2/3
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	17,0
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000347

	17
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Проигрователь PROAUDIO SCDT-16 DVD/USB
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	12,6
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000361

	18
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Стойка микрофонная
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	2,3
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000082

	19
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Стойка микрофонная
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	2,3
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000081

	20
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Стойка микрофонная
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	2,3
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000080

	21
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Стойка микрофонная
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	2,3
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000079

	22
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Двухканальная радиосистема PROAUDIO DWS-204HT
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	4,8
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000348

	23
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Экран настенно-потолочный Cactus CS-PSM-183*244
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	7,3
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000343

	24
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Экран настенно-потолочный Cactus CS-PSM-183*244
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	7,3
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000365

	25
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Проектор BenQ MS 630ST
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	34,0
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000335

	26
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Проектор BenQ MS 630ST
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	34,0
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000341

	27
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Проектор ViewSonic PJD5255
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	29,7
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000360

	28
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Ноутбук Lenovo 16,6 110-15 AMD
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	29,2
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000334

	29
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Ноутбук Lenovo 15,6 110-15 AMD
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	29,2
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000340

	30
	Муниципальное образование Петропавловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Ноутбук Lenovo 15,6 110-15 AMD
	Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20, помещ.1

Красноярский край, Балахтинский район,

с.Петропавловка, ул. Больничная, 20,помещ. 1
	29,2
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №

00000000000000000358